
ZESTAWIENIE POWIERZCHNI
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Hall
Łazienka
Pok. dzienny z kuchnią

SUMA 

Ogród

19,26m 2
POWIERZCHNIA

LOKAL A08

RZUT PARTERU
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8 / 03

5,30m²
3,21m²

10,75m²

 

19,26m² 

PIXEL
Budynek hotelu pracowniczego 
złożony z 31 lokali usługowych z 
możliwością zamieszkania 
zlokalizowany w Opolu,
ul. Kazimierza Sosnkowskiego

ATIKUS Deweloper
ul. Piastowska 4, 45-081 Opole 
biuro@atikus.pl
tel: 77 413 33 35, 782 183 210
www.atikus.pl
ig: atikus_deweloper  fb: AtikusDeweloper

LOKALE INWESTYCYJNE
Z MOŻLIWOŚCIĄ ZAMIESZKANIA

ok. 7m² 

N


